», lustris, hujusmodi regni dispositionem , una cum venerabilibus fratribus nostris

», considerans ad invadendun dictum re- , sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus

», gnum cum magna classe accesserit, & , matura deliberatione, prout justitia, &

», civitatem Capuanam occupaverit,&Gaje- , aequitas suadebunt, terminare intenden

s», tanam obsederit in non modicam ipsius , tes, Regem Aragonum praedictum, om
», laesionem, ac jacturam , & scandalum , nesque in hac parte sibi adhaerentes all

s, plurimorum, & propterea oratores cha- , ctoritate Apostolica hortamur in Domi

, rissimorum in Christo filiorum nostro- , no, requirinus, &monemus, ac etiam

s, rum Caroli Francorum, & Renati Re- , in virtute sanctae obedientiae praecipimus,

, gum illustrium , quorum praedecessorum , & mandamus quatenus ab invasione di

s, brachio, & potentia ipsum regnum a , cti regni, & occupatione civitatum, ter

, manibus tyrannorum retroactis tempori- , rarum, & locorum ipsius penitus desi

s, bus ereptum pristinae obedienti Eccle- , stant, nec aliquid in dicto regno moli

s», siae restitutun extitit, hujusmodi regni , ri , & attentare quovis quaesito colore

», invasionem , non sine nostro assensu , , praesumant, donec de praemissis per nos

s, & voluntate , processisse suspicantes, , fuerit cognitum , & decisum . Et consi

», gravem desuper nobis querelam exposue- , militer communitati Neapolitanae, alisque

, runt: Nosigitur, qui ad pacem dicti re- , communitatibus, universitatibus, & dop

s, gni syncera voluntate dispositi fuimus , , pidis, quae obitum Reginae praefa

, atque sumus, &ut hujusnodi de nobis , tae dictumn Regen Renatumn in Regem

, opinio, quae veritate caret, ex animis , assumpserunt, & nominarunt, non ex

, hominum deponatur, tenore praesentium , pectato nostro consensu, regnumque

», ipsumi

)
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blicazione di questa Bolla Eugenio scrisse una lettera (1o) premurosa al Du

ca di Borgogna per ottenere , che il Re Renato fosse rimesso in libertà , e

l'inviò al Santo Cardinale Niccolò Albergati, incaricandolo di sollecitare la

liberazione di quel Principe , e l'anno appresso rinnovò con maggior vigore

le sue (11) istanze , affinchè Renato assumer potesse il governo del Regno

a lui conceduto : parole, da cui si deduce, che il Santo Padre si era già di

chiarato a favore del (12) medesimo contro le pretensioni del Re Alfonso,

il quale perciò vedendo di non potere da lui conseguire questo Trono, s'in

dirizzò all'adunanza di (13) Basilea, e si protestò disposto ad aderir ad es